
Lido di Ostia
19-20 settembre 2015

Campionati  Ital iani  Juniores
di  Pesist ica

RISULTATI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PAGLIARO Alessandra 97 1202157 Ares Gym 45.64 70 85  155  10 265.84

2 CARRETTO Sabina 00 0704039 Wrestling Savona 47.79 55 65  120  8 197.47

3 MANNIRONI Nicole 96 1204262 New Weightlifting 47.97 54 62  116  6 190.25

4 AIOJOAIEI Andreea 97 1905010 ASD Exairo 47.48 48 61  109  5 180.40

5 BARBIERO Gioia 98 0505005 Spes Mestre 47.17 48 60  108  4 179.79

6 RACCUGLIA Celine 98 1906077 Cleadig ASD 47.70 47 56  103  3 169.77

7 FIOTTA Sharon 00 0804025 La Patria 1879 47.00 42 55  97  2 162.00
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PESO 
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 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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48

campionati italiani ju ostia 19/09/2015

PESISTICA

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FARINA Natalia Maria 96 1906084 ASD Vlasov 200 52.95 74 86  160  10 241.54

2 MAGISTRIS Lucrezia 99 0309023 Ginn Pavese 52.35 66 70  136  8 207.20

3 ZAMPETTI Francesca 97 0907027 VvF Billi-Masi 49.32 58 70  128  6 204.94

4 OBODAI Abigail 98 0602004 Pes Pordenone 49.45 54 65  119  5 190.10

5 TORSELLO Francesca Mar 98 1603004 Acc Veneziano 51.77 44 60  104  4 159.89

6 VOLPE Erika 98 1603005 Gym Star 52.04 44 58  102  3 156.15

7 D'AMBROSIO Greta 96 1603004 Acc Veneziano 49.78 43 48  91  2 144.55

FG MARRAS Alessandra 00 1204174 Esercito 51.10 --- 65     --- ---
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CARNEVALE  Vittoria 95 0309023 Ginn Pavese 53.04 67 82  149  10 224.62

2 NARCISI Glenda 98 1304007 Pes Athlas 56.96 60 78  138  8 196.90

3 ACCETTA Maria Concetta 98 1906077 Cleadig ASD 56.00 59 76  135  6 195.09

4 CORBU Giulia 00 2001017 Universit Sport 56.82 60 71  131  5 187.25

5 CIOFFI Giulia 98 1604059 Pes Aradeo 55.39 45 65  110  4 160.29

6 LEO Asia 97 1604048 Body'S Training 55.02 50 55  105  3 153.79

7 BALDUZZI Anna 96 0309023 Ginn Pavese 56.87 45 56  101  2 144.28

8 PICCINNO Ilaria 97 1604059 Pes Aradeo 53.05 45 55  100  1 150.73

FG CARNEVALE PELLINO Vitt 95 0309023 Ginn Pavese 53.04 --- ---    --- ---

FG PICCINNO Ilaria 97 1604059 Pes Aradeo 53.05 --- ---    --- ---

FG LEO Asia 97 1604048 Body'S Training 55.02 --- ---    --- ---

FG CIOFFI Giulia 98 1604059 Pes Aradeo 55.39 --- ---    --- ---

FG ACCETTA Maria Concetta 98 1906077 Cleadig ASD 56.00 --- ---    --- ---

FG CORBU Giulia 00 2001017 Universit Sport 56.82 --- ---    --- ---

FG BALDUZZI Anna 96 0309023 Ginn Pavese 56.87 --- ---    --- ---

FG NARCISI Glenda 98 1304007 Pes Athlas 56.96 --- ---    --- ---
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campionati italiani ju ostia 19/09/2015

PESISTICA

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MAULE Cristiana 97 1204002 Fiamme Oro 59.05 75 85  160  10 222.35

2 MUHIGIRWA Deborah 00 0602004 Pes Pordenone 61.06 65 80  145  8 196.82

3 PIZZOLATO Maria 98 1909063 Daniel Master'S 59.64 58 76  134  6 184.91

4 MANTA Martina 98 1604059 Pes Aradeo 62.92 50 60  110  5 146.30

5 MARTINO Nataliachiara 99 1603004 Acc Veneziano 58.12 47 60  107  4 150.42

6 DALL'ASTA Stefania 96 0309023 Ginn Pavese 58.10 48 55  103  3 144.83

FG DALL'ASTA Simonetta St 96 0309023 Ginn Pavese 58.10 --- ---    --- ---

FG MARTINO Nataliachiara 99 1603004 Acc Veneziano 58.12 --- ---    --- ---

FG DOGLIOTTI Marta 99 0704036 Palextra 58.13 --- ---    --- ---

FG DOGLIOTTI Marta 99 0704036 Palextra 58.13 46 ---    --- ---

FG MAULE Cristiana 97 1204002 Fiamme Oro 59.05 --- ---    --- ---

FG PIZZOLATO Maria Antone 98 1909063 Daniel Master'S 59.64 --- ---    --- ---

FG GIUSTINO Rosita 00 1601027 Fitness Center 59.93 --- ---    --- ---

FG GIUSTINO Rosita 00 1601027 Fitness Center 59.93 --- 65    --- ---

FG MUHIGIRWA Deborah 00 0602004 Pes Pordenone 61.06 --- ---    --- ---

FG MANTA Martina 98 1604059 Pes Aradeo 62.92 --- ---    --- ---
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MASSERINI Francesca 95 1501084 ASDNatural 63.03 65 75  140  10 185.99

2 MIAN Valentina 00 0604007 Miossport 68.36 55 73  128  8 161.52

3 NESTOLA Benedetta 96 1603004 Acc Veneziano 66.51 54 70  124  6 159.13

4 QUARTA Emma 98 1603004 Acc Veneziano 67.07 50 63  113  5 144.26

5 DI RUBBO Giulia 00 1502061 Royal Gym 63.64 48 58  106  4 139.93

6 MACCHIA Ester 97 1601106 Hard Work 64.38 46 53  99  3 129.70

7 POLCI Adriana 98 1205009 ASD Fanum 65.77 37 46  83  2 107.26
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DURANTE Alessia 99 1401002 ASD Osca 70.25 58 77  135  10 167.63

2 DI STASI Rosalia 96 1906077 Cleadig ASD 70.44 53 77  130  8 161.16

3 GRECO Noemi 96 1604048 Body'S Training 74.55 54 66  120  6 144.14

4 SANTORSOLA Carmen 99 1601002 SG Angiulli 69.78 55 64  119  5 148.35

5 PARETTI Camilla 95 0904007 VvF Tomei 69.75 48 60  108  4 134.67

6 LANZILOTTI Azzurra 99 1603004 Acc Veneziano 70.57 44 56  100  3 123.84

7 RIZZO Alessia 99 1604059 Pes Aradeo 71.22 48 50  98  2 120.73

8 ROGGERO Maria 98 0506009 Bentegodi 74.62 43 50  93  1 111.66
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CATALDO Anna Chiara 98 1604048 Body'S Training 79.93 80 96  176  10 204.07

2 NAPOLI Maria 98 1906077 Cleadig ASD 76.86 67 82  149  8 176.15

3 SPINA Francesca 97 1604048 Body'S Training 108.13 62 75  137  6 142.37

4 CROVATO Elisa 00 0602004 Pes Pordenone 77.44 55 70  125  5 147.21

5 LOCHE Valeria 98 2001017 Universit Sport 82.55 48 63  111  4 126.77

6 ARNESANO Chiara 98 1603004 Acc Veneziano 75.49 35 40  75  3 89.50
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65 70 --- 80 85 --- 70 85 155 

42 47 50 56 62 63 47 56 103 

53 55 --- 63 65 --- 55 65 120 

50 52 54 60 62 64 54 62 116 

40 42 44 50 53 55 42 55 97 

48 50 50 61 61 63 48 61 109 

45 45 48 60 60 62 48 60 108 

                --- 

62 66 66 70 75 75 66 70 136 

48 52 54 60 65 70 54 65 119 

44 48 48 58 58 61 44 58 102 

68 72 74 86 90 90 74 86 160 

44 46 46 57 60 60 44 60 104 

53 54 54 65 70 71 - 65 --- 

40 43 45 48 51 51 43 48 91 

55 58 60 65 68 70 58 70 128 

         

         

         

         

         

         

JU 1 PAGLIARO Alessandra 97 Ares Gym 1202157 45.64 

U17 2 RACCUGLIA Celine 98 Cleadig ASD 1906077 47.70 

U17 3 CARRET TO Sabina 00 Wrestling Savona 0704039 47.79 

JU 4 MANNIRONI Nicole 96 New Weightlifting 1204262 47.97 

U17 5 FIOTT A Sharon 00 La Patria 1879 0804025 47.00 

JU 6 AIOJOAIEI Andreea 97 ASD Exairo 1905010 47.48 

U17 7 BARBIERO Gioia 98 Spes Mestre 0505005 47.17 

                      

U17 8 MAGISTRIS Lucrezia 99 Ginn Pavese 0309023 52.35 

U17 9 OBODAI Abigail 98 Pes Pordenone 0602004 49.45 

U17 10 VOLPE Erika 98 Gym Star 1603005 52.04 

JU 11 FARINA Natalia Maria 96 ASD Vlasov 200 1906084 52.95 

U17 12 TORSELLO Francesca Maria 98 Acc Veneziano 1603004 51.77 

U17 13 MARRAS Alessandra 00 Esercito 1204174 51.10 

JU 14 D'AMBROSIO Greta 96 Acc Veneziano 1603004 49.78 

JU 15 ZAMPET TI Francesca 97 VvF Billi-Masi 0907027 49.32 

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:campionati italiani ju ostia 19/09/2015
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 265.84 

6 3 169.77 

2 8 197.47 

3 6 190.25 

7 2 162.00 

4 5 180.40 

5 4 179.79 

   

2 8 207.20 

4 5 190.10 

6 3 156.15 

1 10 241.54 

5 4 159.89 

FG --- 0.00 

7 2 144.55 

3 6 204.94 

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

48 / 53  

CATEGORIA kg



67 67 67 78 82 85 67 82 149 

55 58 60 68 71 73 60 71 131 

40 45 50 45 50 55 45 55 100 

55 60 62 75 78 78 60 78 138 

50 50 52 55 58 58 50 55 105 

59 59 61 72 76 76 59 76 135 

45 50 50 55 61 65 45 65 110 

40 45 48 50 55 56 45 56 101 

                --- 

42 45 47 55 58 60 47 60 107 

47 48 48 60 65 68 - 65 --- 

40 45 50 55 60 65 50 60 110 

43 46 46 53 55 55 46 - --- 

70 73 75 85 88 88 75 85 160 

65 65 70 80 80 87 65 80 145 

45 48 50 55 55 60 48 55 103 

53 56 58 73 76 80 58 76 134 

         

         

         

         

         

JU 1 CARNEVALE  Vittoria 95 Ginn Pavese 0309023 53.04 

U17 2 CORBU Giulia 00 Universit Sport 2001017 56.82 

JU 3 PICCINNO Ilaria 97 Pes Aradeo 1604059 53.05 

U17 4 NARCISI Glenda 98 Pes Athlas 1304007 56.96 

JU 5 LEO Asia 97 Body'S T raining 1604048 55.02 

U17 6 ACCETT A Maria Concetta 98 Cleadig ASD 1906077 56.00 

U17 7 CIOFFI Giulia 98 Pes Aradeo 1604059 55.39 

JU 8 BALDUZZI Anna 96 Ginn Pavese 0309023 56.87 

                      

U17 9 MARTINO Nataliachiara 99 Acc Veneziano 1603004 58.12 

U17 10 GIUST INO Rosita 00 Fitness Center 1601027 59.93 

U17 11 MANTA Martina 98 Pes Aradeo 1604059 62.92 

U17 12 DOGLIOTT I Marta 99 Palextra 0704036 58.13 

JU 13 MAULE Cristiana 97 Fiamme Oro 1204002 59.05 

U17 14 MUHIGIRWA Deborah 00 Pes Pordenone 0602004 61.06 

JU 15 DALL'ASTA Stefania 96 Ginn Pavese 0309023 58.10 

U17 16 PIZZOLATO Maria 98 Daniel Master'S 1909063 59.64 

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:campionati italiani ju ostia 19/09/2015
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 224.62 

4 5 187.25 

8 1 150.73 

2 8 196.90 

6 3 153.79 

3 6 195.09 

5 4 160.29 

7 2 144.28 

   

5 4 150.42 

FG --- 0 

4 5 146.30 

FG --- 0 

1 10 222.35 

2 8 196.82 

6 3 144.83 

3 6 184.91 

   

   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

58 / 63  

CATEGORIA kg



55 55 59 68 71 73 55 73 128 

45 50 52 60 63 70 50 63 113 

45 46 49 53 58 60 46 53 99 

60 65 68 72 75 80 65 75 140 

49 52 54 65 70 73 54 70 124 

32 34 37 42 45 46 37 46 83 

48 51 52 58 61 --- 48 58 106 

                --- 

36 40 43 46 50 50 43 50 93 

40 44 46 53 56 60 44 56 100 

58 58 63 71 76 77 58 77 135 

53 53 59 71 77 83 53 77 130 

40 45 48 50 50 57 48 50 98 

50 53 55 60 64 67 55 64 119 

50 52 54 66 70 70 54 66 120 

40 45 48 60 65 66 48 60 108 

         

         

         

         

         

         

U17 1 MIAN Valentina 00 Miossport 0604007 68.36 

U17 2 QUARTA Emma 98 Acc Veneziano 1603004 67.07 

JU 3 MACCHIA Ester 97 Hard Work 1601106 64.38 

JU 4 MASSERINI Francesca 95 ASDNatural 1501084 63.03 

JU 5 NESTOLA Benedetta 96 Acc Veneziano 1603004 66.51 

U17 6 POLCI Adriana 98 ASD Fanum 1205009 65.77 

U17 7 DI RUBBO Giulia 00 Royal Gym 1502061 63.64 

                      

U17 8 ROGGERO Maria 98 Bentegodi 0506009 74.62 

U17 9 LANZILOTTI Azzurra 99 Acc Veneziano 1603004 70.57 

U17 10 DURANTE Alessia 99 ASD Osca 1401002 70.25 

JU 11 DI STASI Rosalia 96 Cleadig ASD 1906077 70.44 

U17 12 RIZZO Alessia 99 Pes Aradeo 1604059 71.22 

U17 13 SANTORSOLA Carmen 99 SG Angiulli 1601002 69.78 

JU 14 GRECO Noemi 96 Body'S T raining 1604048 74.55 

JU 15 PARETTI Camilla 95 VvF T omei 0904007 69.75 

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:campionati italiani ju ostia 19/09/2015
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 161.52 

4 5 144.26 

6 3 129.70 

1 10 185.99 

3 6 159.13 

7 2 107.26 

5 4 139.93 

   

8 1 111.66 

6 3 123.84 

1 10 167.63 

2 8 161.16 

7 2 120.73 

4 5 148.35 

3 6 144.14 

5 4 134.67 

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

69 / 75  

CATEGORIA kg



70 75 80 91 96 100 80 96 176 

30 35 35 40 45 45 35 40 75 

60 67 71 82 91 91 67 82 149 

58 62 66 75 81 89 62 75 137 

48 48 48 63 68 70 48 63 111 

55 55 55 63 67 70 55 70 125 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

U17 1 CATALDO Anna Chiara 98 Body'S T raining 1604048 79.93 

U17 2 ARNESANO Chiara 98 Acc Veneziano 1603004 75.49 

U17 3 NAPOLI Maria 98 Cleadig ASD 1906077 76.86 

JU 4 SPINA Francesca 97 Body'S T raining 1604048 108.13 

U17 5 LOCHE Valeria 98 Universit Sport 2001017 82.55 

U17 6 CROVAT O Elisa 00 Pes Pordenone 0602004 77.44 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:campionati italiani ju ostia 19/09/2015
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 204.07 

6 3 89.50 

2 8 176.15 

3 6 142.37 

5 4 126.77 

4 5 147.21 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

 +75 

CATEGORIA kg



 2  2 2 1 1  

  2   1 2  

1  2   1 1  

 1 4 2     

 1  2   1  

  4 2  1   

1        

 1       

    1    

     1   

   2     

  2    1  

1        

    1    

  2      

   2     

 1       

1        
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1        

    1    
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    1    
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    1    

     1   

 1       

   2     

   2     

        

        

1603004 Acc Veneziano  6  4 11 3 3  27 8 1

1604048 Body'S Training   3   6 16  25 5 2

1906077 Cleadig ASD 3  6   8 8  25 5 3

0309023 Ginn Pavese  8 12 3     23 7 4

0602004 Pes Pordenone  5  8   5  18 4 5

1604059 Pes Aradeo   5 5  2   12 7 6

1202157 Ares Gym 10        10 1 7

1906084 ASD Vlasov 200  10       10 1 8

1501084 ASDNatural     10    10 1 9

1401002 ASD Osca      10   10 1 10

1204002 Fiamme Oro    10     10 2 11

2001017 Universit Sport   5    4  9 3 12

0704039 Wrestling Savona 8        8 1 13

0604007 Miossport     8    8 1 14

1304007 Pes Athlas   8      8 2 15

1909063 Daniel Master'S    6     6 2 16

0907027 VvF Billi-Masi  6       6 1 17

1204262 New Weightlifting 6        6 1 18

1905010 ASD Exairo 5        5 1 19

1601002 SG Angiulli      5   5 1 20

0505005 Spes Mestre 4        4 1 21

1502061 Royal Gym     4    4 1 22

0904007 VvF Tomei      4   4 1 23

1603005 Gym Star  3       3 1 24

1601106 Hard Work     3    3 1 25

0804025 La Patria 1879 2        2 1 26

1205009 ASD Fanum     2    2 1 27

0506009 Bentegodi      1   1 1 28

1204174 Esercito  0       0 1 29

0704036 Palextra    0     0 2 30

1601027 Fitness Center    0     0 2 31

             

             

Totali 31 7 8 16 16 7 8 6  68

Gara: Luogo: Data:campionati italiani ju ostia 19/09/2015

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE

FEDERALE

T
ot

. 
P

un
ti

il Segretario di Gara

N
° 

A
tle

ti

48 53 58 63 69 75 +75  

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

FEMMINILE
PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ARCARA Fabio 97 1906076 ACSD In Mare 54.54 96 114  210  10 334.70

2 MANNIRONI Manuel 99 1204262 New Weightlifting 55.99 87 105  192  8 299.71

3 MENEGUZZO Marco 96 0507012 Umberto I 54.76 82 105  187  6 297.09

4 MASTRANGELO Donato 00 1401002 ASD Osca 53.03 74 90  164  5 267.40

5 GANAJ Ermir 98 1601002 SG Angiulli 53.81 64 90  154  4 248.12

6 CANU Leonardo 99 2004016 Soll Pesi Uri 48.99 63 80  143  3 249.39

7 MARINO Davide 99 1906084 ASD Vlasov 200 54.85 65 78  143  2 226.88

8 PAGLIARO Kevin Pio 99 1902025 CA Ercole 53.10 64 77  141  1 229.66

FG CANU Leonardo 99 2004016 Soll Pesi Uri 48.99 --- ---    --- ---

FG MASTRANGELO Donato 00 1401002 ASD Osca 53.03 --- ---    --- ---

FG PAGLIARO Kevin Pio 99 1902025 CA Ercole 53.10 --- ---    --- ---

FG GANAJ Ermir 98 1601002 SG Angiulli 53.81 --- ---    --- ---

FG ARCARA Fabio 97 1906076 ACSD In Mare 54.54 --- ---    --- ---

FG MENEGUZZO Marco 96 0507012 Umberto I 54.76 --- ---    --- ---

FG MARINO Davide 99 1906084 ASD Vlasov 200 54.85 --- ---    --- ---

FG MANNIRONI Manuel 99 1204262 New Weightlifting 55.99 --- ---    --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T

I

56

campionati italiani ju ostia 19/09/2015

PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DI GIUSTO Michael 95 1204174 Esercito 61.95 112 140  252  10 364.67

2 INDOVIGLIA Antonio 99 1906084 ASD Vlasov 200 61.37 95 104  199  8 289.92

3 MOISELLO Paolo 96 0309023 Ginn Pavese 60.68 80 105  185  6 271.75

4 DI FERDINANDO Fabio 98 1304007 Pes Athlas 60.94 83 102  185  5 270.90

5 GIORDANELLI Pietro 98 1905010 ASD Exairo 60.52 77 101  178  4 261.96

6 MARZULLO Andrea 96 1906099 ASD Iron Fit 61.14 82 96  178  3 260.02

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T

I

62

campionati italiani ju ostia 19/09/2015

PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ZANNI Mirko 97 1204174 Esercito 68.02 136 154  290  10 393.73

2 FACIANO Samuele 95 0905020 Maxima Sport 68.47 120 140  260  8 351.49

3 SULIANI Fabio 99 1401002 ASD Osca 67.46 105 129  234  6 319.43

4 SARDA Angelo 96 1903042 ASD Adras 68.06 104 128  232  5 314.87

5 TAIETTA Enrique 95 0506009 Bentegodi 65.33 100 127  227  4 316.57

6 GRECO Danilo 97 1604048 Body'S Training 67.44 95 120  215  3 293.54

7 FAILLA Gianluca 99 1906084 ASD Vlasov 200 68.23 95 111  206  2 279.13

FG SHKOZA Kevin 98 0604001 Pes Udinese 68.52 95 ---    --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T

I

69

campionati italiani ju ostia 19/09/2015

PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CARMISCIANO Angelo Jab 97 1902022 Pol Audax 1946 75.96 127 148  275  10 349.00

2 PECE Alessio 95 1401002 ASD Osca 74.43 111 148  259  8 332.61

3 DI RUBBO Paolo 99 1502061 Royal Gym 73.86 100 125  225  6 290.25

4 FARINA Giovanni Battis 98 1906084 ASD Vlasov 200 74.42 103 120  223  5 286.40

5 BENASSI Leonardo 99 0905020 Maxima Sport 74.58 93 126  219  4 280.89

FG NUCCIO Riccardo 96 1902070 Hardsport 69.05 110 ---    --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T

I

77

campionati italiani ju ostia 19/09/2015

PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GINEVRA Andrea 97 1902055 Nucleo Gioventu' 81.60 123 143  266  10 324.57

2 BRACCIALE Mirco 95 1202157 Ares Gym 78.28 110 140  250  8 311.95

3 ROMOLO Flavio 98 1502061 Royal Gym 83.82 116 131  247  6 297.24

4 TUNDO ARISTOVNIK Salva 97 1604059 Pes Aradeo 81.93 106 137  243  5 295.88

5 LA MATTINA Sebastiano 95 1906105 Jaguar Club 81.91 95 122  217  4 264.26

6 DI SALVO Fabrizio 00 1204262 New Weightlifting 82.41 98 119  217  3 263.42

7 MAIER Alexandru 96 0308028 Alex Club 80.59 98 108  206  2 253.01

FG STECKO Laurentiu Gigel 96 1603005 Gym Star 84.72 --- 110    --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T

I

85

campionati italiani ju ostia 19/09/2015

PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PIZZOLATO Antonino 96 1204002 Fiamme Oro 85.75 152 193  345  10 410.52

2 CURCURUTO Matteo 98 1204159 Wellness Roma 92.48 126 156  282  8 323.99

3 CALO' Gianluca 95 1601002 SG Angiulli 92.87 121 141  262  6 300.46

4 CORI Gabriele 96 1304002 VvF Di Pietro 85.17 95 130  225  5 268.63

5 PAGLIARO Carlo 96 1502061 Royal Gym 86.58 90 127  217  4 256.99

FG SIRCHIA Vincenzo 96 1906099 ASD Iron Fit 87.35 --- ---    --- ---

FG PEPPE Jhon Paul 95 1202157 Ares Gym 91.33 120 ---    --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T

I

94

campionati italiani ju ostia 19/09/2015

PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BARDINI Manuele 95 0904007 VvF Tomei 101.30 131 151  282  10 312.23

2 MUSOLINO Marco 97 1905001 GSD Athlon 104.94 107 130  237  8 259.06

3 MASSARO Giovanni 00 1601106 Hard Work 101.62 99 124  223  6 246.62

4 SCAGGIANTE Riccardo 95 0505007 Mes3Pesistica 104.20 93 130  223  5 244.36

5 TEDESCO Francesco 00 1502061 Royal Gym 95.35 100 122  222  4 251.75

FG COLUCCIA Pierpaolo 99 1604059 Pes Aradeo 103.10 90 ---  --- ---

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE  

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T

I

105

campionati italiani ju ostia 19/09/2015

PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MORICONI Federico 96 0905020 Maxima Sport 118.80 140 160  300  10 315.66

2 FAGGIONI Davide 95 0506009 Bentegodi 136.21 105 145  250  8 255.33

3 SCHIO Andrea 95 0506009 Bentegodi 116.09 75 95  170  6 180.00

4 LORENZINI Giacomo 97 0506059 Itis Marconi 124.06 66 92  158  5 164.45

5 ESPOSITO Alessandro 98 1601002 SG Angiulli 138.77 65 80  145  4 147.64

FG BANI Federico 97 0311089 Linea E Salute 131.63 --- 160     --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T

I

+105

campionati italiani ju ostia 19/09/2015

PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



63 63 63 80 83 85 63 80 143 

82 85 86 100 104 105 82 105 187 

60 64 67 82 86 90 64 90 154 

83 87 90 102 102 105 87 105 192 

70 74 78 86 90 96 74 90 164 

60 65 68 78 82 82 65 78 143 

93 96 96 108 114 114 96 114 210 

55 60 64 72 77 81 64 77 141 

                --- 

73 78 82 88 93 96 82 96 178 

77 81 83 95 101 101 77 101 178 

77 80 83 102 102 102 83 102 185 

108 112 115 135 140 144 112 140 252 

75 80 83 100 105 108 80 105 185 

90 95 98 104 104 104 95 104 199 

         

         

         

         

         

         

         

U17 1 CANU Leonardo 99 Soll Pesi Uri 2004016 48.99 

JU 2 MENEGUZZO Marco 96 Umberto I 0507012 54.76 

U17 3 GANAJ Ermir 98 SG Angiulli 1601002 53.81 

U17 4 MANNIRONI Manuel 99 New Weightlifting 1204262 55.99 

U17 5 MAST RANGELO Donato 00 ASD Osca 1401002 53.03 

U17 6 MARINO Davide 99 ASD Vlasov 200 1906084 54.85 

JU 7 ARCARA Fabio 97 ACSD In Mare 1906076 54.54 

U17 8 PAGLIARO Kevin Pio 99 CA Ercole 1902025 53.10 

                      

JU 9 MARZULLO Andrea 96 ASD Iron Fit 1906099 61.14 

U17 10 GIORDANELLI Pietro 98 ASD Exairo 1905010 60.52 

U17 11 DI FERDINANDO Fabio 98 Pes Athlas 1304007 60.94 

JU 12 DI GIUSTO Michael 95 Esercito 1204174 61.95 

JU 13 MOISELLO Paolo 96 Ginn Pavese 0309023 60.68 

U17 14 INDOVIGLIA Antonio 99 ASD Vlasov 200 1906084 61.37 

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:campionati italiani ju ostia 19/09/2015

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
LA

IR

C
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

6 3 249.39 

3 6 297.09 

5 4 248.12 

2 8 299.71 

4 5 267.40 

7 2 226.88 

1 10 334.70 

8 1 229.66 

   

6 3 260.02 

5 4 261.96 

4 5 270.90 

1 10 364.67 

3 6 271.75 

2 8 289.92 

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

56 / 62  

CATEGORIA kg



104 106 106 120 120 128 104 128 232 

95 100 100 111 --- --- 95 111 206 

120 125 125 130 140 145 120 140 260 

125 130 136 145 150 154 136 154 290 

92 95 95 113 113 113 95 - --- 

95 95 95 120 127 127 95 120 215 

96 101 105 126 129 135 105 129 234 

95 100 101 120 125 127 100 127 227 

                --- 

100 103 103 120 125 127 100 125 225 

105 111 116 141 148 153 111 148 259 

122 127 133 148 148 153 127 148 275 

93 98 98 120 125 126 93 126 219 

103 103 103 115 120 124 103 120 223 

110 115 116 140 140 140 110 - --- 

         

         

         

         

         

         

         

JU 1 SARDA Angelo 96 ASD Adras 1903042 68.06 

U17 2 FAILLA Gianluca 99 ASD Vlasov 200 1906084 68.23 

JU 3 FACIANO Samuele 95 Maxima Sport 0905020 68.47 

JU 4 ZANNI Mirko 97 Esercito 1204174 68.02 

U17 5 SHKOZA Kevin 98 Pes Udinese 0604001 68.52 

JU 6 GRECO Danilo 97 Body'S T raining 1604048 67.44 

U17 7 SULIANI Fabio 99 ASD Osca 1401002 67.46 

JU 8 TAIETTA Enrique 95 Bentegodi 0506009 65.33 

                      

U17 9 DI RUBBO Paolo 99 Royal Gym 1502061 73.86 

JU 10 PECE Alessio 95 ASD Osca 1401002 74.43 

JU 11 CARMISCIANO Angelo Jabez 97 Pol Audax 1946 1902022 75.96 

U17 12 BENASSI Leonardo 99 Maxima Sport 0905020 74.58 

U17 13 FARINA Giovanni Battista 98 ASD Vlasov 200 1906084 74.42 

JU 14 NUCCIO Riccardo 96 Hardsport 1902070 69.05 

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:campionati italiani ju ostia 19/09/2015

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
LA

IR

C
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 314.87 

7 2 279.13 

2 8 351.49 

1 10 393.73 

FG --- 0 

6 3 293.54 

3 6 319.43 

5 4 316.57 

   

3 6 290.25 

2 8 332.61 

1 10 349.00 

5 4 280.89 

4 5 286.40 

FG --- 0 

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

69 / 77  

CATEGORIA kg



110 116 116 130 131 138 116 131 247 

98 103 103 118 119 124 98 119 217 

115 120 123 135 140 143 123 143 266 

92 96 98 108 118 121 98 108 206 

90 93 93 110 118 120 - 110 --- 

110 115 115 140 156 156 110 140 250 

100 105 106 130 137 141 106 137 243 

95 101 103 122 130 131 95 122 217 

                --- 

--- --- --- --- --- --- - - --- 

120 125 125 140 140 140 120 - --- 

110 116 121 130 141 150 121 141 262 

110 120 126 150 156 160 126 156 282 

95 105 --- 110 120 130 95 130 225 

145 152 --- 185 193 --- 152 193 345 

90 97 100 127 135 136 90 127 217 

         

         

         

         

         

         

U17 1 ROMOLO Flavio 98 Royal Gym 1502061 83.82 

U17 2 DI SALVO Fabrizio 00 New Weightlifting 1204262 82.41 

JU 3 GINEVRA Andrea 97 Nucleo Gioventu' 1902055 81.60 

JU 4 MAIER Alexandru 96 Alex Club 0308028 80.59 

JU 5 STECKO Laurentiu Gigel 96 Gym Star 1603005 84.72 

JU 6 BRACCIALE Mirco 95 Ares Gym 1202157 78.28 

JU 7
TUNDO ARISTOVNIK 

Salvatore
97 Pes Aradeo 1604059 81.93 

JU 8 LA MATTINA Sebastiano 95 Jaguar Club 1906105 81.91 

                      

JU 9 SIRCHIA Vincenzo 96 ASD Iron Fit 1906099 87.35 

JU 10 PEPPE Jhon Paul 95 Ares Gym 1202157 91.33 

JU 11 CALO' Gianluca 95 SG Angiulli 1601002 92.87 

U17 12 CURCURUTO Matteo 98 Wellness Roma 1204159 92.48 

JU 13 CORI Gabriele 96 VvF Di Pietro 1304002 85.17 

JU 14 PIZZOLATO Antonino 96 Fiamme Oro 1204002 85.75 

JU 15 PAGLIARO Carlo 96 Royal Gym 1502061 86.58 

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:campionati italiani ju ostia 19/09/2015

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
LA

IR

C
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 297.24 

6 3 263.42 

1 10 324.57 

7 2 253.01 

FG --- 0 

2 8 311.95 

4 5 295.88 

5 4 264.26 

   

FG --- 0 

FG --- 0 

3 6 300.46 

2 8 323.99 

4 5 268.63 

1 10 410.52 

5 4 256.99 

   

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

85 / 94  

CATEGORIA kg



88 93 96 122 122 130 93 130 223 

85 85 90 105 105 105 90 - --- 

96 100 105 122 122 122 100 122 222 

100 105 107 125 130 135 107 130 237 

120 127 131 145 151 155 131 151 282 

90 95 99 121 124 124 99 124 223 

                --- 

71 75 --- 92 94 95 75 95 170 

135 140 146 160 166 166 140 160 300 

130 133 133 160 165 165 - 160 --- 

60 66 70 80 90 92 66 92 158 

60 65 70 80 80 91 65 80 145 

91 100 105 130 140 145 105 145 250 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

JU 1 SCAGGIANTE Riccardo 95 Mes3Pesistica 0505007 104.20 

U17 2 COLUCCIA Pierpaolo 99 Pes Aradeo 1604059 103.10 

U17 3 TEDESCO Francesco 00 Royal Gym 1502061 95.35 

JU 4 MUSOLINO Marco 97 GSD Athlon 1905001 104.94 

JU 5 BARDINI Manuele 95 VvF T omei 0904007 101.30 

U17 6 MASSARO Giovanni 00 Hard Work 1601106 101.62 

                      

JU 7 SCHIO Andrea 95 Bentegodi 0506009 116.09 

JU 8 MORICONI Federico 96 Maxima Sport 0905020 118.80 

JU 9 BANI Federico 97 Linea E Salute 0311089 131.63 

JU 10 LORENZINI Giacomo 97 Itis Marconi 0506059 124.06 

U17 11 ESPOSITO Alessandro 98 SG Angiulli 1601002 138.77 

JU 12 FAGGIONI Davide 95 Bentegodi 0506009 136.21 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:campionati italiani ju ostia 19/09/2015

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
LA

IR

C
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 244.36 

FG --- 0.00 

5 4 251.75 

2 8 259.06 

1 10 312.23 

3 6 246.62 

   

3 6 180.00 

1 10 315.66 

FG --- 0.00 

4 5 164.45 

5 4 147.64 

2 8 255.33 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

105 /

+105
  

CATEGORIA kg



  1 1    1

 1 1      

   1 1 1 1  

2  1 1     

  1     2

2 1 1 1     

2     1  1

2    1    

     1   

   1     

    1    

      1  

2        

     1   

      1  

    1 1   

 1       

      1  

2        

  1      

 1       

     1   

      1  

       1

    1  1  

    1    

 1       

  1      

 1    1   

2        

    1    

2        

  1      

0905020 Maxima Sport   8 4    10 22 3 1

1204174 Esercito  10 10      20 2 2

1502061 Royal Gym    6 6 4 4  20 4 3

1401002 ASD Osca 5  6 8     19 4 4

0506009 Bentegodi   4     14 18 3 5

1906084 ASD Vlasov 200 2 8 2 5     17 5 6

1601002 SG Angiulli 4     6  4 14 4 7

1204262 New Weightlifting 8    3    11 3 8

1204002 Fiamme Oro      10   10 1 9

1902022 Pol Audax 1946    10     10 1 10

1902055 Nucleo Gioventu'     10    10 1 11

0904007 VvF Tomei       10  10 1 12

1906076 ACSD In Mare 10        10 2 13

1204159 Wellness Roma      8   8 1 14

1905001 GSD Athlon       8  8 1 15

1202157 Ares Gym     8 0   8 2 16

0309023 Ginn Pavese  6       6 1 17

1601106 Hard Work       6  6 1 18

0507012 Umberto I 6        6 2 19

1903042 ASD Adras   5      5 1 20

1304007 Pes Athlas  5       5 1 21

1304002 VvF Di Pietro      5   5 1 22

0505007 Mes3Pesistica       5  5 1 23

0506059 Itis Marconi        5 5 1 24

1604059 Pes Aradeo     5  0  5 2 25

1906105 Jaguar Club     4    4 1 26

1905010 ASD Exairo  4       4 1 27

1604048 Body'S Training   3      3 1 28

1906099 ASD Iron Fit  3    0   3 2 29

2004016 Soll Pesi Uri 3        3 2 30

0308028 Alex Club     2    2 1 31

1902025 CA Ercole 1        1 2 32

0604001 Pes Udinese   0      0 1 33

Totali 36 16 6 8 6 8 7 6 6 63

Gara: Luogo: Data:campionati italiani ju ostia 19/09/2015
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1902070 Hardsport    0     0 1 34

1603005 Gym Star     0    0 1 35

0311089 Linea E Salute        0 0 1 36
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